
Uchwała nr 27/X/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia systemu elektronicznego głosowania uchwał Prezydium 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 48 ust. 2, w związku z § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego we Wrocławiu uchwala:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się elektroniczny system głosowania uchwał Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu na zasadach określonych w Regulaminie 

głosowań elektronicznych Prezydium Zarządu PZW we Wrocławiu. 

 

§ 2 

 

Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi ZO PZW we Wrocławiu oraz Dyrektorowi Biura 

ZO PZW we Wrocławiu. 

  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu ZO PZW. 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 7 

 

PRZECIW   - 0 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 


